na uchwałę Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. Nr LXXXII/887/24 

w przedmiocie ustanowienia formy ochrony przyrody 

I. stwierdza nieważność § 1 pkt 1 zaskarżonej uchwały; 

II. zasądza od Gminy Szklarska Poręba na rzecz strony skarżącej kwotę 797 zł (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3890

Uzasadnienie  

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie podjęła dnia 25 stycznia 2024 r.